
66Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.298

<#ABC#463781#66#536154>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
2024008836 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 006/2024-FMAS 
OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação 
de empresa visando o fornecimento de passagens terrestre 
(emissão, marcação, remarcação e cancelamento), bem como 
o encaminhamento de usuários ao destino final, para atender a 
moradores em situação e de vulnerabilidade social assistidos pela 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho e suas 
unidades, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei 
Complementar 123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 
19 de junho de 2024 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O 
edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da 
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, 
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos 
dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.
go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível 
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 03 de junho de 
2024. JOSE MARIA MARTINS DOS SANTOS - Secretário Municipal 
de Desenvolvimento Social e Trabalho
<#ABC#463781#66#536154/>

Protocolo 463781

<#ABC#463813#66#536187>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
2024009909 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 008/2024-SECOM 
OBJETO: Eventual e futura contratação de empresa especializada 
para Produção de Eventos e Locação de estrutura para realização 
de eventos, junto a Secretaria de Comunicação - SECOM de 
Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei 
Complementar 123/2006 alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 
20 de junho de 2024 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O 
edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da 
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, 
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos 
dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.
go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível 
a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 03 de junho de 
2024. WILKENS MONTEIRO GERALDES - Secretário Municipal de 
Comunicação
<#ABC#463813#66#536187/>

Protocolo 463813

Mara Rosa

<#ABC#463887#66#536275>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
EXTRATO DE CONTRATO N° 078/2024

Contrato n° 078/2024 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Contratada: BRASIL DEVICESA EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA, CNPJ/MF sob o nº 34.680.592/0001-51 Objeto: AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES E 01 
(UM) VEÍCULO NOVO, ZERO KM Valor: R$ 2.430,00 (dois mil, 
quatrocentos e trinta reais) Dotação: 010.0301.0050.2.213.449052 
FICHA 467 FONTE 121/102 010.0301.0050.2.213.339030 FICHA 
461 FONTE 121/102  010.0512.1.031.449052 FICHA 573 FONTE 
102/121/109 Fundamento Legal: Lei 14.133/21  Vigência: 24/05/2024 
À 31/12/2024 Data da Assinatura: 24/05/2024 Processo: 1626/2024  
Pregão Eletrônico: 022/2024
<#ABC#463887#66#536275/>

Protocolo 463887

<#ABC#463888#66#536277>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
EXTRATO DE CONTRATO N° 086/2024

Contrato n° 086/2024 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Contratada: 52.975.263 PABLO BERNADO DE SOUSA Objeto: 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 
E 01 (UM) VEÍCULO NOVO, ZERO KM Valor: R$ 1.880,00 (mil, 
oitocentos e oitenta reais) Dotação: 010.0301.0050.2.213.449052 
FICHA 467 FONTE 121/102 010.0301.0050.2.213.339030 FICHA 
461 FONTE 121/102  010.0512.1.031.449052 FICHA 573 FONTE 
102/121/109 Fundamento Legal: Lei 14.133/21  Vigência: 28/05/2024 
À 31/12/2024 Data da Assinatura: 28/05/2024 Processo: 1626/2024  
Pregão Eletrônico: 022/2024
<#ABC#463888#66#536277/>

Protocolo 463888

<#ABC#463890#66#536279>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
EXTRATO DE CONTRATO N° 084/2024

Contrato n° 084/2024 Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE Contratada: SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA Objeto: 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 
E 01 (UM) VEÍCULO NOVO, ZERO KM Valor: R$ 1.070,00 (mil e 
setenta reais) Dotação: 010.0301.0050.2.213.449052 FICHA 467 
FONTE 121/102 010.0301.0050.2.213.339030 FICHA 461 FONTE 
121/102  010.0512.1.031.449052 FICHA 573 FONTE 102/121/109  
Fundamento Legal: Lei 14.133/21  Vigência: 27/05/2024 À 
31/12/2024 Data da Assinatura: 27/05/2024 Processo: 1626/2024  
Pregão Eletrônico: 022/2024
<#ABC#463890#66#536279/>

Protocolo 463890

Matrinchã

<#ABC#463894#66#536283>

MUNICÍPIO DE MATRINCHÃ/GO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2024

O Município de Matrinchã - GO, torna público que realizará no dia 
14 de junho de 2024, às 08:h20min, licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 007/2024, do tipo menor preço por item, tendo como 
objeto: Aquisição de materiais para construção de calçadas no 
Município de Matrinchã-GO, Advindo de Emenda Estadual (Processo 
nº 202200042001238), conforme quantidades e especificações 
do termo de referência - anexo I do edital, nos termos da Lei nº 
14.133/21. Para maiores informações contatar através do telefone 
(62) 3391-1151 ou pelo site: https://matrincha.centi.com.br/licitacoes 
ou pelo e-mail: licitacaomatrincha@gmail.com. Matrinchã - Goiás, 
em 03 de junho de 2024.GABRIELA AMARAL DA SILVA/Agente de 
Contratação
<#ABC#463894#66#536283/>

Protocolo 463894

Maurilândia

<#ABC#463896#66#536286>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 07/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAURILÂNDIA (GO) TORNA 
PÚBLICO que realizará no dia 14 de junho de 2024, ás, 09h00min, 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2024, do 
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como OBJETO: Registro 
de Preço para Futura e Eventual AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 
(ETENOL COMUM: 15.200 LITROS | GASOLINA COMUM: 
8.950 LITROS | ÓLEO DÍESEL S-10: 17.270 LITROS), para 
abastecimento de VEÍCULOS pertencentes a Frota do F.M.S, 
através de Recursos de Repasse da Secretaria de Estado da 
Saúde de Goiás (S.E.S) destinado ao Fundo Municipal de Saúde 
de Maurilândia/GO (EMENDA PARLAMENTAR IMPOSITIVA Nº 
1314/2023 | PROCESSO Nº 202400010004600), para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Maurilândia (GO), 
VALOR ESTIMADO: R$ 207.097,60 (Duzentos e sete mil, noventa 
e sete reais e sessenta centavos); DOTAÇÃO: 5.0501.10.302.021
0.2.098.3.3.90.30, FICHA: 20240461 e FONTE: 101/125, LOCAL: 
Sala de Licitações e Contratos do Município de Maurilândia (GO). 
Edital junto C.P.L,(64) 3647-7100 ou (64) 3647-2653 no e-mail.: 
licitação@maurilandia.go.gov.br e site: www.maurilandia.go.gov.br 
Maurilândia (GO). 03 de junho de 2024. MICAEL SOUZA DUTRA 
Pregoeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE
<#ABC#463896#66#536286/>

Protocolo 463896

Monte Alegre de Goiás

<#ABC#463895#66#536285>

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/2024
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO torna público que 
realizará, a partir da data desta publicação, inscrições para 
credenciamento de serviços médicos e odontológicos, com 
fundamento no art. 74, IV, da Lei 14.133/21e demais normas 
pertinentes. O edital completo com maiores informações poderá ser 
obtido na sede da prefeitura na Praça da Matriz, nº 01, Centro-Monte 
Alegre de Goiás - GO, Fone: (62)3457-1231 no horário das 08:00h 
às 12:00h, e das 14:00h às 17:00h ou no site www.montealegre.
go.gov.br. Monte Alegre de Goiás, Goiás,03/06/2024. Hambson 
Costa de Alencar - Agente de Contratação.
<#ABC#463895#66#536285/>

Protocolo 463895

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: c267a111


